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2.11.2010 

Kaikille jäsenille 

 

Tietoa toiminnasta kokouskutsun saatteeksi  

 
Syksyn pimeyteen on taas sukellettu, mutta ennusteiden mukaan on tulossa kunnon luminen 

talvi. Sitä odotellessa muistellaan hetken kuluvaa vuotta ja sen tapahtumia. Käymäläseura 

Huussin ry (KSH) toiminta on tänä vuonna ollut erittäin vilkasta ja erilaisissa tapahtumissa on 

juostu ympäri Suomen, Oulusta Helsinkiin ja Vaasasta Imatralle asti. Tänä vuonna haja-

asutusalueen jätevesiasetus on saanut suuret otsikot ja kansaa on puhuttanut Suomen 

poliitikkojen kommentit ja avaukset asetuksen ympärillä. Onneksi kuivakäymälän omistajien 

on helppo todeta, että nämä asiat ovat hoidossa kun harmaat vedet on käsitelty. Ja muuta ei 

tarvita, kuin ravinteet kiertoon. 

 

Tapahtumien lisäksi tietoa on jaettu myös sähköisin viestimin. www.huussi.net sivuja on 

pyritty pitämään ajan tasalla niin tapahtumista kuin hankkeistakin, kuten myös 

www.drytoilet.org sivuja. Sivujen lisäksi puhelimitse ja sähköpostilla tulleisiin kysymyksiin 

on pyritty vastaamaan. Tiedon antamisen ohessa on myös saatu tietoa ja sitä on kerätty Huussi 

muuttaa sisälle -kirjaan. Kirjan tarkoitus on palvella niin kuluttajia kuin ammattilaisiakin, 

jotka suunnittelevat kuivakäymälän asentamista sisätiloihin. Kirjan oletetaan olevan valmis 

tämän vuoden loppuun mennessä. 

 

Hankkeista 
Karjala -hanke on jatkunut kolmanteen vaiheeseen asti, missä mm. asukaskyselyn avulla 

kartoitettiin Soutjärven (Vepsän) kylässä vesihuollon palveluita ja tutkittiin kylän yhteisten 

kaivojen veden laatua. Lisäksi kylän vesihuoltoa tarkasteltiin WHO:n Water Safety Plan -

metodia soveltaen. Selvityksestä kävi ilmi, että kaivojen tila on huolestuttava ja taloudellis-

hallinnolliset ongelma suuria.  Käymälöitä on toteutettu yhteensä kuuteen kohteeseen 

Karjalaan Petrsokoin alueelle. Hanketta on rahoittanut UM 85%:lla. 

 

Hankkeelle on haettu edelleen jatkoa UM:ltä tarkoituksena asentaa harmaiden vesien 

puhdistuslaitteita ja kunnostaa tai rakentaa rengaskaivoja. Ja myös rakentaa käymälä yhdelle 

niistä Karjalan 54 koulusta, jolla sitä ei ole. Hanketta hoitaa Susanna Pakula.  

 

Karjala hanketta voi tukea! 

Tämän hankkeen avustukset tilille: 510400-275085, viite: 6004  
Tai ryhtymällä Karjalan huussinystäväksi, lisää tietoa Susanna Pakula joko 

karjala@huussi.net tai puh. 050-371 1050 

 

Sambiassa on käynnissä kaksi hanketta, toinen pääkaupungissa Lusakassa ja toinen 

Kalokossa. Kalokossa pääpaino on ollut koulutuksessa ja paikallisten aktivoimisessa. 

Käymälöitä alueelle on rakennettu 25 kouluille ja muihin yleisiin tiloihin. Hankealueelle on 

myös rakennettu kymmenen porakaivoa. Lusakassa on keskitytty enemmän Madimban alueen 

asukkaiden hyvinvointiin ja suurin osa 60 rakennetuista käymälöistä on yksityisessä käytössä. 

Lisäksi alueelle on rakennettu yksi vesipiste, jonka yhteyteen vesikioski. 

 

Lusakassa kuivakäymälä on jo virallinen malli ja mahdollisen hankejatkon myötä yhdessä 

yliopiston kanssa koulutamme ympäristö- ja terveysalan opiskelijoita ja virkamiehiä Districtin 

tasolla. Hankkeiden koordinaattorille Sari Huutaselle on myös Sambian hallituksen kautta 

tullut ehdotus hakea Interim Environmental Fund-rahoitusta.  

 

Jatkohankkeen lisäksi Lusakaan on haettu uutta hanketta (SDEC) yhdessä Apuperille ry:n 

kanssa. Tarkoitus on tehdä alueelle koulutuskeskus, missä voidaan pitää esimerkiksi 

sanitaatio- ja hygieniakoulutusta. 
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Sambia -hankkeen tukeminen 

Sambian hanketta voit tukea ryhtymällä itse huussikummiksi (50 €/vuosi), tekemällä suoran 

lahjoituksen tai ostamalla huussin tai tarvikkeita Sambiasta lahjaksi. Se on mainio joululahja 

hänelle, jolla on jo kaikkea! Kummit ja huussilahjan saajat saavat meiltä postia hankkeiden 

etenemisestä ja voivat siten seurata, mihin heidän lahjoituksensa päätyvät.   

 

Yritykset voivat lahjoittaa vaikka joulukortti/ lahjavaransa Sambiaan ja saada siitä 

sertifikaatin. Lisää tietoa Sari Huuhtanen sambia@huussi.net tai puh.  0500-953 357 

 Suorat lahjoitukset; Tilinro: 510400-265201, viite: 107 

 
Swazimaa -hanke on jatkunut yhteistyössä Turun ammattikorkeakoulun kanssa. Hankkeen 

yhteyshenkilönä KSH:ssa toimii Sari Huuhtanen. 

 
Muuta toimintaa 

Käymälseura Huussi ry:llä puhaltelee hieman uudet tuulet. Uutta strategiaa on tehty 

opinnäytetyön muodossa ja tarkoituksena on laatia siitä ensivuodelle toimiva kokonaisuus. 

Strategiassa kartoitetaan myös yhdistyksen henkilöjäsenten että yritys- ja yhteisöjäsenten 

aktiivisuutta. Jäsenille tullaan tekemään kysely, missä kartoitetaan jäsenten aktiivisuutta ja 

kartoitetaan mitä muuta jäsenyyden tulisi olla. Kenties muutakin kuin kerran vuodessa 

lähetettävä jäsenmaksu ja pari kertaa vuodessa postitse lähtevät jäsenkirjeet. 

 

Uutta asiaa on tulossa 

- Huussikortteli on ollut menestys Helsingin messuilla ja niinpä olemme taas siellä. 

OmaMökki2011 -messut ovat Helsingin Messukeskuksessa huhtikuussa 7.-10. päivä. 

- Asta rakentaja 2011 -messut ovat Tampereella. KSH on mukana Jätevesikadulla. 

Päivät ovat 11.–13.2.2010. 

 
Joulupukin konttiin 

Karjan Huussiystävyyden tai Sambia Huussikummeuden lisäksi meiltä voi ostaa 

joulukortteja, huussiheijastimia, pyyheliinoja, kirjoja esim. uusi Anu Valveen Paska 

juttu -kirjan ja myös matkan voit varata edullisimmin GoNice.com VIP -

matkaklubilaisena sivulta www.gonice.com/huussi. Matkan hinnasta pieni summa tulee 

yhdistykselle ja itse pääset edullisemmin matkaan. Lisätietoa matkat@huussi.net tai 

0400-836 493. Kysymyksiin vastaa Asta Rajala. 

 
Toimintaan mukaan 

KSH hallitus toivottaa kaikki jäsenet tervelulleeksi vuosikokouksiin, joissa voi vaikuttaa 

yhdistyksen toimintaa. Nyt syysvuosikokouksessa on myös mahdollisuus ilmoittautua KSH:n 

hallitukseen ja sitä kautta pääsee vaikuttamaan toimintaamme. 

 

Entä oletko pitkäaikaistyötön? 

Taas alkaa uuden konferenssin valmistelu ja siinä tarvitsisimme apuvoimia. Ennen kuin 

saamme mistään tukirahoituksesta tietoa, niin käynnistämme valmistelun työllistetyn 

voimin.  Siis jos työvoimatoimista sanoo, että maksavat työllistämistukea ja olet 

vähintäänkin hyvän englanninkielen omaava, niin ota yhteys Minnaan.   

  

Lisää tietoa toimistolta 

Minna Paavola toimisto@huussi.net tai 050-301 2539 

Kauppakatu 11 C 2, kerros. Pirautathan ennen tuloasi, jotta varmasti ollaan paikalla 


